
FSP vadītāju un vietnieku sēdes

ATSKATS

Rīgā

08.02.2023. Nr. 1.5/23/FSP-1

Sēdes sākums: 18:36

Sēdi vada: Eva Borska - Latvijas Universitātes Studentu padomes
(turpmāk - LU SP) Priekšsēdētāja un Evelīna Elva Sirmā LU SP Iekšējās
komunikācijas virziena vadītāja

Sēdi protokolē: Evelīna Elva Sirmā – LU SP Iekšējās komunikācijas virziena
vadītāja

Sēdē piedalās: Evelīna Elva Sirmā (LU SP), Anete Patrīcija Raiskuma (ĶF SP),
Eva Borska (LU SP), Viktorija Fokina (MF SP), Artūrs Danga (LU SP),
Ronalds Turnis (DF SP), Patrīcija Annija Gudina (SZP SP), Rūdolfs Jānis
Zabolockis (LU SP), Ervīns Jasiūnas (PPMF SP), Sanda Astra Bērziņa (BF SP),
Egons Rebainis (PPMF SP), Adriana Mauručaite (FMOF SP), Marta Prauliņa
(FMOF SP), Eva Kiršteine (LU SP), Rolands Baumanis (LU SP), Agate Krista
Balode (BVEF SP), Diāna Siņavska (HZF SP), Kristaps Ģrižbovskis (VFF SP),
Ilza Kampenusa (HZF SP), Raitis Riters (BF SP)
Viesi: Ģeorgs Binduks (SZF SP), Alens Aleksandrs Čerņa (DF SP), Domeniks
Ulmanis (DF SP)

1. lapa no 5
Raiņa Bulvāris 19 -144, Rīga, LV-1586 lusp@lusp.lv
Tālr. 67034010 Reģ. nr. 40008009084



Darba kārtība:

1. Iepazīšanās aplis;
2. Gada pasākumu plāns;
3. FSP Sastāvu maiņas;
4. Provizoriskie budžeti, reprezentatīvie materiāli;

5. Muzikāli tehniskais iepirkums;
6. FSP Ceļvedis;

7. Clickup izmantošana FSP;

8. Gada balva;

9. LUniverss;

10. Aktualitātes.

1. “Iepazīšanās aplis”

E. Borska aicina visus klātesošos iepazīstināt ar sevi.

2. “Gada pasākumu plāns”

E. Borska dod vārdu E. Sirmajai

E. Sirmā: Ņemot vērā, ka norit aktīva pasākumu plānošana gan FSP, gan LU SP
ietvaros, nebūtu vēlams, ka pasākumi pārklātos un noritētu vairāki vienos
datumus, tāpēc lūgums visiem atsūtīt provizoriskos pasākumu plānus. Tāpat tas
noderēs RedBull un Cannellei koordinēšanai. Par tiem sīkāku informāciju
sniegs LU SP Atbalstītāju piesaistes koordinatore jau drīzumā. Vai ir vēl kādi
jautājumi?

Jautājumu nav.

2. lapa no 5
Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586 lusp@lusp.lv
Tālr. 67034010 Reģ. nr. 40008009084



3. “FSP Sastāvu maiņas”

E.Sirmā: Lūgums visiem, kas vēl nav nosūtījuši savas SP Valdes sastāvus,
izdarīt tuvākajā laikā, nosūtot man e-pastā vai privāti. Tas nepieciešams, lai
uzreiz kontaktētos ar atbildīgajiem cilvēkiem.Vai ir vēl kādi jautājumi?

Jautājumu nav.

4. “Provizoriskie budžeti”

E. Borska: Šogad gala budžeti tiks apstiprināti provizoriski maijā, līdz tam ir
iespējams tērēt 1/11 daļu no budžeta. Lūgums rūpīgi plānot finanses. Tāpat jau
drīzumā noritēs centralizētais iepirkums reprezentatīvajiem materiāliem, kamēr
līgums nav noslēdzies, ir nepieciešams veidot cenu aptaujas reprezentatīvajiem
materiāliem.

Norit diskusija par aptuveno laiku, kad varētu notikt iepirkums.

E. Borska: Vai ir vēl kādi jautājumi?

Jautājumu nav.

5. “Muzikāli tehniskais iepirkums”

E.Borska: Drīzumā tiks uzsākts muzikāli tehniskais iepirkums, visām FSP,
kurām budžetā ir atvēlēti tam līdzekļi pozīcijās - muzikāli tehniskais
nodrošinājums vai tehniskais nodrošinājums, būs nepieciešams izveidot
tehnisko specifikāciju pasākumam. Jautājumu gadīijumā var vērsties pie
Iekšējās komunikācijas virziena vadītājas Evelīnas. Visi nepieciešamie faili tiks
nosūtīti e-pastā tuvākajā laikā.

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi?

Jautājumu nav.

3. lapa no 5
Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586 lusp@lusp.lv
Tālr. 67034010 Reģ. nr. 40008009084



6. “FSP Ceļvedis”

E.Borska dod vārdu E.Sirmajai

E.Sirmā: Jau iepriekš sūtīju informāciju par FSP Ceļvedi un darga
grupām, kurām var pievienoties jebkurš interesants. Ja ir specifiska
informācija, ko mums būtu nepieciešams ievietot ceļvedī, droši var
pierakstīt komentārus dokumentā. Vai ir vēl kādi jautājumi?

Jautājumu nav.

7. “Clickup izmantošana FSP”

E. Sirmā: LU SP Valde un birojs pašlaik izmanto lietoti Clickup, kas

palīdz dokumentu reģistrācijā, darba plānošanā, piedāvājam arī izveidot

mapes Jūsu lietošanai.

Norit diskusija par nepieciešamību FSP izmantot Clickup, nonāk pie
kopsaucēja izmantot testa versijā, lai saprastu, vai būtu ērtākais rīks
visiem.

E.Sirmā: Vai ir vēl kādi jautājumi?

Jautājumu nav.

8. “Gada balva”

E. Sirmā: Aktīvi norit darbs pie LU SP Gada balvas 2022 organizēšanas,
pasākums notiks 30. martā Raiņa Bulvārī 19. Tiem, kuriem ir vēlme piedalīties
organizēšanā, var joprojām pieteikties.
E.Sirmā: Vai r vēl kādi jautājumi?

Jautājumu nav.

4. lapa no 5
Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586 lusp@lusp.lv
Tālr. 67034010 Reģ. nr. 40008009084



9. “LUniverss”

E. Borska: Noteikti esat saņēmuši jau ziņu no Komunikācijas departamenta par
tuvojošos pasākumu, kas noritēs 3.-4. Martā Akadēmiskajā centrā, kas aizstās
Skola 2023, noteikti iesakām piedalīties Jums, tas ir ļoti labs veids kā piesaistīt
studentus ne tikai fakultātei, bet arī FSP.

E. .Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi?

Jautājumu nav.

10. “Aktualitātes”

E.Borska iepazīstina klātesošos ar LU SP aktualitātēm.

E.Borska: 09.02.2023. plkst. 18:00 notiks LSA Sociālā virziena virziena sēde
un plkst. 18:30 FSP Seminārs “Atspēriens”. 10.02.2023. plkst. 17:00 notiks LU
SP Normatīvo aktu grozījumu darba grupa/
E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi?

Jautājumu nav.

E.Borska aicina FSP iepazīstināt ar savām aktualitātēm.

FSP Iepazīstina ar savām aktualitātēm.

Plkst. 19:58 E. Borska pasludina sēdi par slēgtu.

sēdes vadītājs E. Borska

sēdes protokolētājs E. Sirmā

5. lapa no 5
Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586 lusp@lusp.lv
Tālr. 67034010 Reģ. nr. 40008009084


